ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                               Phổ Vinh, ngày   11  tháng  3  năm 2024

                                                       GIẤY MỜI

Kính gửi: ông (bà)..............................................................Cơ sở sản

xuất, kinh doanh............................................................TDP  ..............................

Thực hiện Giấy mời số 52/ GM-UBND  ngày 06  tháng  3 năm 2024 của ủy ban

nhân dân thị xã Đức Phổ về việc tập huấn quy định về đo lường, ghi nhãn hàng hóa

đối với hàng hóa đóng gói sẵn trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

UBND thị xã Đức phổ phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức lớp tập

huấn quy định về đo lường, ghi nhãn hàng hóa đối với hàng hóa đóng gói sẵn trên địa

bàn thị xã Đức Phổ, với nội dung sau:

I. Thành phần tham dự:

1.Thành phần ở Sở Khoa học và Công nghệ: Đại diện lãnh đạo Sở và Phòng

Quảng lý Tiêu chuẩn – Đo lường – Chất lượng của Sở;

2. Thành phần ở Thị xã: Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và chuyên viên phụ

trách lĩnh vực khoa học công nghệ;

3. Thành phần ở xã, phường:

- Đại diện cán bộ phụ trách lĩnh vực Khoa học và Công nghệ

- Ban quản lý chợ.

- Các doanh nghiệp, cá nhân hoạt động sản xuất, kinh doanh hàng hóa đóng gói

sẵn.

II. Thời gian, Địa điểm:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/03/2024 (01 ngày)

- Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức phổ (số 465 Nguyễn Nghiêm,

phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ).

 III. Nội dung tập huấn:

Phổ biến, hướng dẫn quy định về đo lường, ghi nhãn hàng hóa đối với hàng đóng gói

sẵn theo Thông tư số 21/2014/TT-BKHCN ngày 15/7/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa

học và Công nghệ; Nghị định số 43/2017/NĐ-CP ngày 14/4/2014 của Chính phủ về

nhãn hàng hóa; Nghị định số 111/2021/NĐ-CP ngày 09/12/2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 43/2017/NĐ-CP.

Đề nghị đại diện các chủ cơ sở sắp xếp công việc tham dự đầy đủ để hội nghị

tập huấn thành công tốt đẹp./.

    KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                      Nguyễn Thanh Tuấn

		2024-03-11T10:52:27+0700

		2024-03-11T14:19:13+0700

		2024-03-11T14:19:13+0700